МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2020 г. № 113-П

О рассмотрении Закона Российской Федерации
о поправке к Конституции Российской Федерации

"О совершенствовании регулирования отдельных вопросов
организации и функционирования публичной власти”

Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции
Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных
вопросов организации и функционирования публичной власти",
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции
Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных
вопросов организации и функционирования публичной власти".

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Государственного Собра

Республики Марий 3 j